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Call Center

No. Telp

1 |PT Sarku Engineering Banten Dian Wahyu 082120901204 dian@sarku-id.com
2 |PT Armindo Jaya Mandiri Clkarang Adi Nyoman 08111882276 Denny(@armindojaya.co.id
3 |PT Ansi Mega Instrumenindo  |Jakarta, Bandung Idi Cahyadi 081289111199 admin@ansimega.com
4 |PT Telehouse Engineering Bandung Boy Aditya 0811981165 boy.aditya@telehouse-eng.com
5 |PT Medina Engineering Jawa Barat Ardian Kartika 082122550896 ptmedina.eng@gmail.com
6 |PT Bukaka Teknik Utama Bogor Teguh 081283956886 teguh.wibowo(@bukaka.com
. 081357138666
7 |PT Krakatau Engineering Jakarta, Jawa Barat :;(si,an Budiyanto 082138618867 commercial@krakataveng.co.id
0215221246
8 |PT Besmindotama Semesta Jawa Barat Tonianto Purnomo 0811805132 btsmkt 1 @besmindo.com
9 |PT Inka Multi Solusi Madiun Sudoso 081359882456 pemasaranptims@gmail.com
10 |PT Kunango Jantan Sumbar — Riau Sri Oktaviani 081268589362 kigroup.marketing@gmail.com
11 PT Kurnia Abadi Sumbar Dovan 081275323289 kurniaabadipadang@gmail.com

www.pertamina.com

PERTAMINA

PERTAMINA
CALL CENTER ’


mailto:dian@sarku-id.com
mailto:Denny@armindojaya.co.id
mailto:admin@ansimega.com
mailto:boy.aditya@telehouse-eng.com
mailto:ptmedina.eng@gmail.com
mailto:teguh.wibowo@bukaka.com
mailto:commercial@krakataueng.co.id
mailto:btsmkt1@besmindo.com
mailto:pemasaranptims@gmail.com
mailto:kjgroup.marketing@gmail.com
mailto:kurniaabadipadang@gmail.com

SUMN 2. § )

b
l PERTAMINA

DAFTAR FABRIKATOR MODULAR PERTASHOP (2/7)

Call Center

Lokasi Workshop

Nama Fabrikator

(Kab/Kota)

No. Telp

bambangmartonotem(@gmail.com;
. . . Bambang B ; .
12 |PT Tandon Citra Murti Bekasi 08128019453 tandoncitramurtipt@gmail.com;
Rudy .
rudy.ardean@gmail.com
13 |PT Diverse Product Engineering [Bekasi Kamarul 08111830260 production@dpe.asia
PT Hariff Daya Tunggal Gatot 081310230778 gatothb@hariff.co.id
14 . . Bandung ] S . .
Engineering Ismail 081313767467 ismail@hariff.co.id
tlkt.l k teknik il.
15a PT Langgeng Karya Teknik Bogor Muhamad Nur Arifin (082213111819 :m anggengkaryateknik@gmail.c
tlkt.l k teknik il.
15b [PT Langgeng Karya Teknik Kab. Deliserdang Muhamad Nur Arifin (082213111819 Zm anggengkaryateknik@gmail.c
tlkt.| k teknik il.
15¢ |PT Langgeng Karya Teknik Serang Muhamad Nur Arifin 082213111819 :m anggengkaryateknik@gmail.c
tlkt.| k teknik il
15d |PT Langgeng Karya Teknik  [Bekasi Muhamad Nur Arifin (082213111819 :m anggengkaryateknik@gmail.c
tlkt.| k teknik il
15e |PT Langgeng Karya Teknik Kab. Boyolali Muhamad Nur Arifin 082213111819 :m anggengkaryateknik@gmail.c
tlkt.l k teknik il.
15f |PT Langgeng Karya Teknik Kab. Sidoarjo Muhamad Nur Arifin 082213111819 :m anggengkaryateknik@gmail.c
16 |PT Buana Megah Teknik Bogor Sutarman 08129505954 tarmantem(@yahoo.co.id
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Stevin 082110898186 stevinsetiawan(@gmail.com
1 i i i |P kart
7 |PT Prima Usaha Mitra Abadi  Purwakarta Weno 08119110988 wheno46@gmail.com
18 |PT Mandala Prima Mandiri Banten Ridho gggjé;iggzg?’ mandala mpm@yahoo.co.id
19 |PT Barata Indonesia Gresik Adha Bangkit 083856338734 adhabangkit@barate.ld;
info@barata.com
081240403930
2 PT Sholdan Radi E i Deli d i il.
Oa Sholdan Radi Energi eli Serdang Irsyad 081212326241 amalmulia?1 @gmail.com
081240403930
20b |PT Sholdan Radi E i Bekasi i il.
0] Sholdan Radi Energi ekasi Irsyad 081212326241 amalmulia? 1 @gmail.com
21 |PT Sulthan Salman Jaya Bogor Salman Dalian 081324096547 salmandalian@gmail.com
22 |PT Jabar Utama Engineering |Karawang Dedi Rachadi 0811172632 SCI|e:<»|0|bc|ru'rf;|mq@c.1mol|.com
dedi.rachadi@gmail.com
23 |PT Glory Bumi Nusantara Bekasi Roshen 081224358642 :::rybumlnusqn'rqrq432l 0@gmail.c
24 |PT Adil Utama Pekanbaru Maella Prayuniekha (081261777635 maella@adilutama.co.id
25 |PT Boma Bisma Indra (Persero) |Pasuruan Faishal Naser 081382725756 faishalnaser@gmail.com
26 |PT Ardon Inti Presisi Bekasi Narayana S. 081289326638 nsoehardjo@gmail.com
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27 |PT Mekar Armada Jaya Magelang Hery Payungan 08114609009 herypayungan@gmail.com
28 |PT Pindad (Persero) Bandung Isvia 08112393120 isvia@pindad.com
David Somalinggi 0811411177
29 |PT Anta Jaya Utama Kota Palopo . gg. 08151603051 masagopali@yahoo.co.id
Djois Masago Pali
PT Adyawinsa
30 [Telecommunication & Electrical |Bekasi Rony Dosonugroho 08551020320 rony @adyawinsa.com
Bekasi
I . . Andy Reynold 08129434397 ) .
31 Cil . I I .Co.
PT Elnusa Fabrikasi Kontruksi ilegon Erlangga Tiokro 081314155131 andi.reynold@elnusa.co.id
32 |PT Raflyndo Pratama Kota Bandung Edo Jendra 082217024098 ptraflyndopratama2] @gmail.com
0818418348
. K . _ . . .
33 |PT Cipta Duta Wacana arawang Cecep Tri 081298792008 cth@cdw-engineering.com
34 |PT Mutiara Teknik Sejahtera  |Kab. Tangerang Ridhowi 08129040363 ptmutiarateknik@yahoo.co.id
35 |PT Mitra Konstruksi Khatulistiwa [Kota Pontianak Sugiono 0811573066 mkk 2009@yahoo.com
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36 |PT Trisakti Karoseri Kab. Magelang Achmad Riezki 082110103008 achmadriezkiO122@gmail.com
37a |PT Papua Doberai Mandiri Manokwari ;’Uﬁ?",;::]zziq 82?;;?88;;?4 ;n’rerprise.business@quomo.co.i
37b |PT Papua Doberai Mandiri Kab. Gresik ;.uil?lllgzc:\);fc;lio 82?;2?886‘2?4 ;nferprise.business@padomq.co.i

38 |PT Baja Kurnia Kab. Bogor Hendriatno 082297026445 info@bajakurnia.co.id

39 |PT Nastiti Karya Lestari Bekasi Rally Ifantara 081286777879 pt.nastitikaryalestari@gmail.com
40 PT Sarana Artha Makmur Kab. Deli Serdang an;sr:irArtha 081262462580 sarana.artha.makmur@gmail.com
41 |PT Exsat Bintang Energi Bekasi Rozalis Mayetty 087749840995 exsatbintangenergi@gmail.com
424 Koperasi Nasional Pertamina Bekasi Ibrahim Ajie 08119916226 kopnaspb@ymail.com

Bersatu Sufita Diah 08129789106
49b Koperasi Nasional Pertamina | Cilegon Ibrahim Ajie 08119916226 kopnaspb@ymail.com
Bersatu Sufita Diah 08129789106

43 |PT Optima Forma Kab Bekasi Ama 08161842163 admin@optimaforma.co.id

44 |PT Rekaindo Global Jasa Madiun Jepri 085719444284 sekretariat@ptrekaindo.co.id
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Indonesia

45 |PT Manik Moyo Dwipa Bandung Andrias Christian 083843440036 yumiarto7 8 @gmail.com
46 |PT Farlatek Indonesia Tangguh | Kab. Bandung Dwi Yulianto 081296160049 info@farlatek.com
PT Putra Bajeng Bekasi Kunkun Supriyatna | 085295658275 info@putrabajeng.co.id
47 Budiman 081212413675
089530238777
48 PT Wijaya Karya Rekayasa Cilegon Edi 081381215011 wikarekon.pertashop @gmail.com
Konstruksi marketing.info@wikarekon.co.id
49 PT Ciber Properti Indonesia Kab. Tangerang Irpan 081297558091 ciberpropertiindonesia@gmail.co
Rozi Zulius 082310705352 m
50 |PT Raga Karya Permata Kab. Bandung Toto 081223978900 ragakaryapermata@gmail.com
51 PT Sony Mandiri Sejahtera Serang Sony 08129115292 sonymandiri.sejahtera2018@gm
gil.com
59 PT Triagung Jaya Abadi Kab Cilacap Riddel Hard 081294395993 riddel.hard @triagungjaya.com
tja.ridle@gmail.com
53 PT Rextor Manufacturing Bekasi Weno 08119110988 rextormanufacturing@gmail.com
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54 |PT Moeladi Kab Gresik Myscan Mahyunis 08118111222 moeladi@dnet.net.id
55 PT Mulia Jaya Mandiri Balikpapan Winda 085354898938 sales@muliajayamandiri.com
Mellinda 081254530127
56 PT Daekyungindah Heavy Cilegon Muhammad Naser 0817112346 naser@daekyung.co.id
Industry 9 Yusie Ramandini yusie@daekyung.co.id
57 |pTs . dArtha Wi él;j:jfjoll:l:; 100 M. Rasyid 081288049660 ratno@sapujagadarthawijaya.co
apujagadAring Yvijayd ' Ratno Puijilestari 081370000116 m

Bandung

58 |PT Sinar Metalindo Utama JI. Raya CilemberNo. | 0895622061238 info@sinarmetalworks.com
319 Cimahi antonius ch@yahoo.com
JI. A. Yani No. 5
RTO1/RWO01 D

59 |PT Indonesia Super Energi 01/ W.O esa Pahad Alghifari 088290958524 indonesiasuperenergi@gmail.com
Dawuan Timur,
Cikampek
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Bagi mitra yang sudah mendaftar menjadi mitra Pertashop, selanjutnya untuk pemesanan Modular
Pertashop dapat mengisi data pada link berikut : hitps://ptm.id /PemesananDirectModularPertashop
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